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1 GCA06001 GreenWalls Bioengineering (HK) Limited 綠牆工程(香港)有限公司 brian@greenwalls.com.hk

2 GCA06002 Baguio Landscaping Services Limited 碧瑤園藝工程有限公司 judy.lui@baguio.com.hk

3 GCA06003 Oriental Landscapes Limited 東方綠化有限公司 info@oll.com.hk

4 GCA06004 InnoGreen Environmental Limited 綠色環保建設有限公司 raymondwan@innogreen.com.hk

5 GCA06005 Dynamic Source Limited 動力資源有限公司 lamtakchak@netvigator.com

6 GCA06006 Jupiter Supplies (HK) Ltd. 木星物貿(香港 )有限公司 jupitersupplieshk@gmail.com

7 GCA06007 TCHK 香港樹木學會 lkman@treeclimbing.hk

8 GCA06008 Kelvin Design Horticulture 琦峰設計園藝 kdh@biznetvigator.com

9 GCA06009 C. K. Garden Co., Ltd. 駿景園藝有限公司 cklandscape@biznetvigator.com

10 GCA06010 Toyo Greenland Co., Ltd. 東陽綠化有限公司 danielho@toyogreen.com

11 GCA06011 Treasure Garden 海寶園藝工程公司 keunhappy@yahoo.com.hk

12 GCA06012 Tin Shan Tree Management Services Co 天山樹木管理服務公司 tommysuen32688@gmail.com

13 GCA06013 Tak Tai Envirocape Limited 德泰園景工程有限公司 info@taktai.hk

14 GCA06014 Hong Kong Landscaping Co., Ltd 香港綠化工程有限公司 hklcl@netvigator.com

15 GCA06015 KNS Engineering Limited 力毅工程有限公司 knskns8@gmail.com

16 GCA06016 Adequate Proj. Mangt. & Consultancy Co. Ltd. --- marco@adqpmc.com

17 GCA06017 Ashton Resources Company 鴻騰資源公司 ashton51155551@yahoo.com

18 GCA06018 Bamboo International (Group) Co., Ltd. 竹褔國際(集團)有限公司 alexchui@bambooint.com.hk

19 GCA06020 Blakedown (Hong Kong) Limited 碧麗丹綠化工程有限公司 Info@blakedown.com.hk

20 GCA06021 Ali Aboricultural Co., Ltd. 雅莉樹藝有限公司 alitree1207@gmail.com

21 GCA06022 Champion Landscaping Ltd. 創峰園林綠化有限公司 champion1819@yahoo.com

22 GCA06023 Cheong Fung Horticultural Co., Ltd. 長豐花園樹木採購有限公司 rachelyan56@163.com

23 GCA06024 China Well Garden Limited 中興綠化有限公司 Fax: 34890223

24 GCA06025 Chu Kwon Garden 趣觀園 chukwongarden@gmail.com

25 GCA06026 Elegance Garden Construction Company 清雅園藝工程有限公司 elegancegardening@gmail.com

26 GCA06027 Evergreen Nurseries Limited 永青花圃有限公司 evergreen2000@netvigator.com

27 GCA06029 Fantasy Quartz Sand Supply Company 鋭俊石英砂供應公司 slam@fantasyq.com.hk

28 GCA06030 Ficus Landscaping Services Ltd. 嘉茂園藝工程有限公司 info@ficuslandscapingltd.com

29 GCA06032 Flying Mechanical Equipment Trading Co. Ltd. 飛揚機械設備貿易公司 flyyeung1010@gmail.com

30 GCA06033 G and E Co., Ltd. 志義興有限公司 nannette@g-and-e.com

31 GCA06034 Gaia Tree Management Consultancy Ltd. 佳盈樹木管理顧問有限公司 gaiatree@biznetvigator.com

32 GCA06035 GreenDD Project Co., Ltd. 綠點滴工程有限公司 edmondwong@greendd.hk

33 GCA06036 Greenhouse Nursery 佳境園藝 grn_hse@yahoo.com

34 GCA06038 Greentime Corporation Ltd.  綠泰有限公司 hokc6065@yahoo.com.hk

35 GCA06039 Hap Fung Landscape Co., Ltd. 合豐園藝 (綠化 )有限公司 yuen77@yahoo.com.hk

36 GCA06040 Hip Po Arboriculture Co., Ltd. 希寶樹藝有限公司 derekchung36@yahoo.com.hk

37 GCA06042 Hong Chui Landscape Co., Ltd.  康翠園藝工程有限公司 admin@hongchui.com.hk

38 GCA06043 HK Timber Limited 香港木庫有限公司 r@raawstudio.com

39 GCA06044 Hung Cheong (Yin Kee) Engineering Ltd 鴻昌(賢記)土木工程有限公司 eric.hc01@yahoo.com

40 GCA06045 Hung Heen Garden Engineering Co; Ltd. 鴻軒園藝工程有限公司 hungheen88@gmail.com

41 GCA06046 Ispec International Ltd  --- jacqueline@ispechk.com

42 GCA06047 Ka Shun Transportation Co Ltd 嘉信運輸有限公司 973466866@qq.com

43 GCA06048 Kong Shun Garden Co., Ltd. 廣順園藝有限公司 kongshunco@gmail.com

44 GCA06049 L. F. Sam ( H. K. ) Limited 聯豐生(香港)有限公司 jeff.chung@lfsamhk.com

45 GCA06050 Lily Flowers 莉莉花業 lilyflowers@biznetvigator.com

46 GCA06051 Lok's Farm Limited 樂氏農業有限公司 info@loksfarm.com

47 GCA06052 Lotus World Landscaping Limited 樂林農藝有限公司 fhkaa@yahoo.com.hk

48 GCA06053 Ming Sang Gardening Construction Ltd. 明生園藝工程有限公司 mingsanggc@gmail.com

49 GCA06054 Moderato Flooring Systems Ltd. 美林地面系統綠化工程有限公司 moderato.flooring.systems@gmail.com

50 GCA06056 Plant Plant Holding Co., Ltd. 苗苗控股有限公司 alvin@plantplantholding.co m

51 GCA06057 PMS Engineering Limited 金名工程有限公司 pms@pmstp.com

52 GCA06058 Post Tree Lifestyle Ltd. 樹後生活有限公司 posttreelifestyle@gmail.com

53 GCA06059 Royal Landscape Co., Ltd. 帝景綠化工程有限公司 chris.wllau@gmail.com

香港園境承造商協會
公司會員名錄

(as of 06/01/2025)

mailto:brian@greenwalls.com.hk
mailto:info@taktai.hk
mailto:Info@blakedown.com.hk
mailto:mandykk999@yahoo.com.hk
mailto:grn_hsr@yahoo.com
mailto:eric.hc01@yahoo.com
mailto:lilyflowers@biznetvigator.com


Item
會員編號

Reg. ID#

公司英文名

Company Name

公司中文名

Company Name (CH)

電郵

Email

香港園境承造商協會
公司會員名錄

(as of 06/01/2025)

54 GCA06061 So Organic Biotech Enterprise Limited 有機生物科技有限公司 sobehk.daniel@gmail.com

55 GCA06062 Soil & Materials Engineering Co., Ltd. 綜合試驗有限公司 tangyauyik@cigismec.com

56 GCA06063 Stand-up Engineering Ltd.  頂立工程有限公司 standup1664@gmail.com

57 GCA06064 Strongly International Ltd.  志盟國際有限公司 maggietsang@hk-egg.com

58 GCA06065 T & W (HK) Engineering Co., Ltd 中信 (香港)工程有限公司 chingwai60983209@gmail.com

59 GCA06067 Thrive International Landscaping Ltd. 盛景國際園林建設有限公司 ankie.lo@thrivelandscaping.com.hk

60 GCA06069 Treasure Garden Landscaping Co. Ltd. 海寶綠化有限公司 tglandscaping1314@gmail.com

61 GCA06070 Urban Plantvas Ltd  --- ken@urbanplantvas.com

62 GCA06071 Vast Truth (HK) Engineering Ltd 昊信(香港)工程有限公司 hththkl@gmail.com

63 GCA06072 Wader Seed Planting Co. 華達苗圃公司 hungcheongeng@yahoo.com.hk

64 GCA06073 Wah On Garden Landscaping Limited 華安園綠化有限公司 wilson@wogl.com.hk

65 GCA06074 Wai Shan Gardening Co. Ltd 惠山園景有限公司 info@waishangarden.com

66 GCA06075 Hon Yick Garden Engineering 漢益園藝工程 honyick228@gmail.com

67 GCA06076 Hon Yick Wood Engineering Limited 漢益林木工程有限公司 honyick228@gmail.com

68 GCA06077 CL Landscape Limited 長樂園藝有限公司 stanley.wong@cl-landscape.com.hk

69 GCA06078 Pegasus Greenland Ltd. 千里馬綠化有限公司 info@pagasushk.com

70 GCA06079 Lifestylegreen China Ltd. 綠創意中國有限公司 david.lam@lifestylegreen.cn

71 GCA06080 Think Engineering Ltd. 聯想工程有限公司

72 GCA06081 Lok Yip Gardening Ltd. 樂業園藝有限公司 lokyipgardening@gmail.com

73 GCA06083 Tonyield Landscape Co. 敦耀園藝 wantungchiu@yahoo.com.hk

74 GCA06084 Gaia Landscape Studio Ltd. 山楹作業有限公司 martinchan@gaialandscapehk.com

75 GCA06085 Eden Garden 伊田園 info@edengarden.hk

76 GCA06086 Asland Landscape Co., Ltd. 藝森綠化有限公司 info@aslandlandscape.com

77 GCA06087 Lee Ka Garden Co., Ltd. 李家園園藝有限公司 leekagarden@gmail.com

78 GCA06088 Techtronic Asia Co., Ltd. 美沃奇 ramy.tsang@tti.com.hk

79 GCA06089 Pandascape Limited 繽景有限公司 angus112233@yahoo.com.hk

80 GCA06090 Ho Lam Gardening Limited 灝林園藝有限公司

81 GCA06091 Ka Shing Greening Consultancy Ltd 嘉誠綠化顧問有限公司 fm@ka-shing.net

82 GCA06092 Fortune Materials Ltd 鋒泰建材有限公司 bryan.cheng@fortunematerials.hk

83 GCA06093 Shue Yan Landscape Co., Ltd 樹人綠化有限公司 shueyan68@gmail.com

84 GCA06094 Tin Shan Gardening 天山園藝 tinshangardening@yahoo.com.hk

85 GCA06095 Yu Tin Planting Service 雨田園藝 yutingarden@gmail.com

86 GCA06096 Prudence Engineering Limited 貝登工程有限公司 joe@prudence.com.hk

87 GCA06097
Luyin Agricultural Science & Technology

Development (HK) Co., Ltd
綠垠農業科技發展(香港)有限公司 luyin@gnet.hk

88 GCA06098 Perpetual Garden Limited 峻源藝有限公司 perpetualgarden.hk@gmail.com

89 GCA06099 Hin's Garden Company Ltd. 軒苑園藝有限公司 sales@hinsgarden.com.hk

90 GCA06100 Kai Yiu Gardening Works Ltd. 嘉耀園藝有限公司 kygw326@hotmail.com

91 GCA06101 Blossom Garden Company Limited 百花園藝有限公司 sales@blossomgarden.com.hk

92 GCA06102 Cin Luk Horticulture Limited 芊椂園藝有限公司 aoteman292013@gmail.com

93 GCA06103
HongKong Bona Botanical Landsape

Architecture Limited
香港博納園林設計建造有限公司 Ibx@szibx.cn

94 GCA06104 Oasis Landscape Limited 景豐碳中和有限公司 thomaswong@oasisland.hk

95 GCA06105 Greenbelt Landscape & Engineering Co., Ltd. 綠茵園園藝工程有限公司 sales@liveturf.co

96 GCA06106 Wood Giant Landscape Co., Ltd. 木巨人綠化工程有限公司 woodgiantltd@gmail.com

97 GCA06107 City Marvel Development Limited 港聯發展有限公司 nicklau00@hotmail.com

98 GCA06108 Meaning Hydroseeding Company Ltd 傳承綠化有限公司 evalee201911@gmail.com

99 GCA06109 Visual View Company 進發發展公司

100 GCA06110 Kwong Lam Garden Ltd 廣林花園有限公司 klgltd@gmail.com

101 GCA06111 Soho Mechanical Engineering Co Ltd 蘇豪機械及車身工程有限公司 sohomecheng@gmail.com

102 GCA06112 Yu Garden 御花園 yu_garden@yahoo.com.hk

103 GCA06113 Hong Kong Mulching Company Ltd 香港植生有限公司 hkmulching@gmail.com

104 GCA06114 Green ACE Ltd. 翠昌有限公司
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105 GCA06115 Kin Yuen Landscaping Co., Ltd. 鍵園綠化工程有限公司 kinyuenland@yahoo.com.hk

106 GCA06116 YS Scaffolding Engineering Co Ltd 日昇棚業工程有限公司 ys.scaffoldingengineering@gmail.com

107 GCA06117 Wing Shing Garden & Arboriculture Co Ltd 永盛園藝及樹藝有限公司 wingshinggarden@yahoo.com.hk

108 GCA06118 Muni Arborist Ltd 都市樹藝有限公司 info@muniarborist.com

109 GCA06119 Pro Tree Foundation Ltd 樹木柘展基金有限公司 director@protree.org.hk

110 GCA06120 Victor Landscape Co Ltd 泓泰綠化有限公司 victorlandscape@outlook.com

111 GCA06121 Tsum Yip Ltd 峻葉有限公司

HKGC第六屆詿冊會員名冊：截至 06/01/2025 - 合共 111 間


